הדה (הד-אלה) אורן ז"ל

בת נחמה ואברהם הורנשטיין ז"ל
נולדה: י"ז תשרי ה' תרצ"ו (בחוהמ"ס) 14/10/1935
נפטרה: ח' אלול ה' תשס"ח 08/09/2008

הוי, הדה – הדה ...

בעוד חודש בחול-המועד סוכות של תשס"ט, היתה הדה יכולה לחגוג את יום הולדתה ה-73 אבל... לבסוף כנראה הוחלט בשמיים לחוס על נשמתך ולתת לה להתעופף אל השמיים מתוך כלא הגוף המתנוון. הדה האישה שכל חייה תנועה ומחול נאלצה בשנים האחרונות לחיות בתוך גופה שתמיד שפע התלהבות ואנרגיה אך הלך וכיבה את עצמו בכל פעם עוד ועוד.